Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от______________________                                     №______________________

пгт. Пышма

О проведении акции «Сдай макулатуру – спаси дерево!»
 на территории Пышминского городского округа

       В соответствии с письмом  Министерства природных ресурсов и
экологии Свердловской области от 08.04.2019 № 12-01-81/5542 «О
проведении ежегодной акции «Сдай макулатуру – спаси дерево!»,

1.  Провести на территории Пышминского городского округа акцию
«Сдай макулатуру – спаси дерево!» в период с 22 апреля по 18 мая
2019 года.
2.  Директору  МКУ ПГО «Управление образования» Шемякину
Ю.А.,  и.о. директора МКУ ПГО «Управление культуры, туризма и
молодежной политики» Чикуновой Н.А., директору МБУ ПГО «Центр
физической культуры и спорта» Сенцову И.Ю.:
2.1. зарегистрировать заявку для участия на официальном сайте акции
www.сдай-бумагу.рф.;
2.2. организовать в образовательных организациях  временные
пункты сбора макулатуры.
3. Рекомендовать индивидуальным предпринимателям,
руководителям предприятий и организаций различной формы
собственности, находящихся на территории Пышминского городского
округа:
3.1. зарегистрировать заявку для участия на официальном сайте акции
www.сдай-бумагу.рф.;

http://www.A409-1C<03C.@D
http://www.A409-1C<03C.@D

3.2. организовать временные пункты сбора макулатуры на
производственных объектах.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Пышминского городского округа сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением   настоящего  постановления  возложить
на заместителя   главы   администрации   Пышминского  городского
округа  по  социальным  вопросам  Варлакова А. А.

Глава   Пышминского   городского округа                                 В. В. Соколов